
PROGRAMA MES COSTO EMISIÓN DE PAGO

H.C.H. enero 8,960.00 Mérida Maritza Yanez Antunez

Z Publicidad S. de R.L. enero 16,800.00 Octavio Zelaya

Criterio Informativo - Radio Universal enero 6,720.00 Helga Sohan Flores (Producciones HEMA)

JBN Noticias - Canal 39 enero 6,720.00 Floridalma Serrano Ortíz

Ocaso Informativo tv - canal 50 enero 6,720.00 Inversiones Najara

CCI Radio enero 13,440.00 Mayra Navarro

Noticiero Estelar - Canal 11 enero 6,720.00 Ramón Raúl Palma Morazán (Producciones Palma)

La Voz del Café - Radio Paraíso 1160 am /93.3 fm enero 11,200.00 Héctor Efraín Vallejo (Radio Paraíso)

Sucesos tv - Canal 51 enero 8,960.00 Jorge Alberto Castillo

El Mañanero - Stereo Lux / 88.7 fm enero 5,600.00 Walter Gómez

El Látigo Contra La Corrupción - Globo TV enero 11,200.00 José Edgardo Castro Rodríguez

Deportivisimo - Radio X enero 11,200.00 Tomás Vindel Sosa

Al día con la verdad y la noticia - Canal 45 enero 5,600.00 Carmen Peña

Producciones INTRA enero 2,800.00 José Humberto Interiano

Visión Informativa - Radio Universal enero 2,800.00 Isabel Cálix Núñez

Noticiero Hechos - Radio San Pedro enero 2,800.00 Javier Omar Castillo

 Radio Cadena Voces enero 2,800.00 José E. Chinchilla López

Libertad FM -  96.1 S.P.S. enero 2,800.00 Arístides A. Cálix

Radio Cadena Voces enero 2,800.00 Edgar Alan Pineda

El Perfil de la Noticia - Radio X enero 2,800.00 Vilma Lizeth Herrera Corrales

Foro Noticias TV - Canal 51 enero 6,720.00 Rigoberto Chavarría Flores

Entre Comillas - Canal Mayavisión enero 6,720.00 Francia Yamileth Barahona

Rafa y la Rockola Canal 66 enero 6,720.00 Rafael Castellanos Sosa

Visión Informativa - Canal 51 enero 6,720.00 Carmen Ordóñez

Diario Acontecer - Canal 50 enero 6,720.00 Santos Severo González

Noticiero Informate con Maricarmen - Canal 51 enero 6,720.00 María del Carmen Matamoros

De Cerca con Vicky -  Canal 39 - JBN enero 6,720.00 Pamela Victoria Durón

Usted y Nosotros - Canal 50 / Honduvisión enero 8,960.00 Nolvia Beatriz Trejo Zelaya

Semana a semana - Canal 51 enero 8,960.00 Suyapa Navidad Reyes

Producciones EZO enero 6,720.00 José Edilberto Zelaya Ortíz (Producciones EZO)

Publi Serv enero 11,200.00 Oscar Orlando Calona Ávila

HRN enero 11,200.00 Cristobal Sauceda Lazo

San Pedro Sula de Noche - Radio San Pedro enero 16,800.00 Ernesto Alonso Rojas

Noticias del día - Radio Capital enero 3,360.00 Carlos Roberto Alvarado Díaz

Tegucigalpa TV enero 6,720.00 Carlos Figueroa (Inversiones Figueroa)

hondurasnacionymundo.blogspot.com enero 6,720.00 COPANH

Diario Matutino Dominical - HRN 92.9 fm enero 8,400.00 Manuel Andrés Ramírez

Diario de la Noche - HRN 92.9 fm enero 8,400.00 Juny Carolina García Hernández

Entre Nosotras - Radio Comayagüela enero 11,200.00 Lesly Patricia Romero Suazo

Punto de Información - Radio Centro enero 8,960.00 Rómulo Matamoros Escaño

Telesur - Canal 33 enero 6,720.00 Telesur

Con visión crítica - Radio Cadena Voces enero 6,720.00 Rosa Yessenia Peña Martínez

Noticiero Sin Límite - Canal 51 enero 6,720.00 Carmen Casco

Hora Informativa - Radio Universal enero 2,800.00 Texla Leticia Granados Mass

HRN - Varios enero 11,200.00 Carmen Indira Fajardo

Vespertino Monumental - Radio Monumental enero 2,800.00 Verónica Flores Ramirez

Hablemos de Noche - HTV enero 6,720.00 Fredis Alejandro Guzmán

Politikeando - Radio Monumental enero 6,720.00 Strategis and Comunications A.G.S.

Publicaciones siglo xxi - Radio y tv enero 6,720.00 José Roberto Rodríguez Portillo

Impacto Dominical - RCV enero 6,720.00 Lourdes Maribel Rosales

Noticias y Debates - Canal 51 / Televista enero 8,960.00 Nery Arteaga Chavez

La Voz - Canal 51 enero 6,720.00 Jeovany Castro Suarez (Producciones Castro)

Equilibrio Noticioso enero 6,720.00 Marvín Ortíz

Teleprensa / Maya TV Canal 66 enero 22,400.00 José Mario Flores Ponce

Tras la Verdad - Radio Globo enero 5,600.00 José Luis Galdámez

Tras la Verdad - Globo TV enero 11,200.00 José Luis Galdámez

Ecos Informativos - JBN Canal 39 enero 5,600.00 Santos Nohemy Torres Barahona

ABC de la noticia - Tegucigalpa TV enero 6,720.00 Salvador Enrique Monroy

Mi Nación - Globo TV y Radio Globo enero 16,800.00 Julio Ernesto Alvarado

CCI Radio febrero 13,440.00 Mayra Navarro

Revista Informativa Progreseña - Radio Perla febrero 2,800.00 Luis Turcios

Publi Serv febrero 11,200.00 Oscar Orlando Calona Ávila
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http://www.banadesa.hn/files/josehumbertointeriano_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/isabelcalixnunez_ene12.pdf
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http://www.banadesa.hn/files/franciayamilethbarahona_ene12.pdf
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http://www.banadesa.hn/files/oscarorlandocalonavila_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/cristobalsaucedalazo_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/ernestoalonsorojas_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/carlosrobertoalvaradodiaz_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/carlosfigueroa_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/copanh_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/manuelandresramirez_ene12.pdf
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http://www.banadesa.hn/files/marvinortiz_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/mariofloresponce_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/joseluisgaldamez_radio_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/joseluisgaldamez_tv_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/santosnohemytorresbarahona_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/salvadorenriquemonroy_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/julioernestoalvarado_ene12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/mayranavarro_ene_dic12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/luisturcios_feb12.pdf
http://www.banadesa.hn/files/oscarorlandocalonavila_feb12.pdf


Tras La Verdad / Teleprensa Internacional / Teleprensa 

Estelar
febrero 22,400.00 José Mario Flores Ponce

Diario Matutino Dominical - HRN 92.9 fm febrero 8,400.00 Manuel Andrés Ramírez

Diario de la Noche - HRN 92.9 fm febrero 8,400.00 Juny Carolina García Hernández

Punto de Información - Radio Centro febrero 8,960.00 Rómulo Matamoros Escaño

Programación Teleprogreso febrero 29,904.00 Teleprogreso

Telesur - Canal 33 febrero 6,720.00 Telesur

Z Publicidad S. de R.L. febrero 16,800.00 Octavio Zelaya

H.C.H. febrero 8,960.00 Mérida Maritza Yanez Antunez

Noticiero Sin Límite - Canal 51 febrero 6,720.00 Carmen Casco

Entre Nosotras - Radio Comayagüela febrero 11,200.00 Lesly Patricia Romero Suazo

Politikeando - Radio Monumental febrero 6,720.00 Strategis and Comunications A.G.S.

El Informativo Fase II - Radio Universal febrero 2,800.00 Angélica María Soler Cubas

Noticiero Informate con Maricarmen - Canal 51 febrero 6,720.00 María del Carmen Matamoros

Publicaciones siglo xxi - Radio y tv febrero 6,720.00 José Roberto Rodríguez Portillo

Impacto Dominical - RCV febrero 6,720.00 Lourdes Maribel Rosales

San Pedro Sula de Noche - Radio San Pedro febrero 16,800.00 Ernesto Alonso Rojas

Noticias y Debates - Canal 51 / Televista febrero 8,960.00 Nery Arteaga Chavez

Tegucigalpa TV febrero 6,720.00 Carlos Figueroa (Inversiones Figueroa)

Radar Informativo - CHN Radio febrero 2,800.00 José Francisco Valeriano Jirón

Noticias del día - Radio Capital febrero 3,360.00 Carlos Roberto Alvarado Díaz

Con visión crítica - Radio Cadena Voces febrero 6,720.00 Rosa Yessenia Peña Martínez

El Perfil de la Noticia - Radio X febrero 2,800.00 Vilma Lizeth Herrera Corrales

Hora Informativa - Radio Universal febrero 2,800.00 Texla Leticia Granados Mass

Foro Noticias TV - Canal 51 febrero 6,720.00 Rigoberto Chavarría Flores

Usted y Nosotros - Canal 50 / Honduvisión febrero 8,960.00 Nolvia Beatriz Trejo Zelaya

La Voz del Café - Radio Paraíso 1160 am /93.3 fm febrero 11,200.00 Héctor Efraín Vallejo (Radio Paraíso)

ABC de la noticia - Tegucigalpa TV febrero 6,720.00 Salvador Enrique Monroy

Tras la Verdad - Radio Globo febrero 5,600.00 José Luis Galdámez

Tras la Verdad - Globo TV febrero 11,200.00 José Luis Galdámez

Visión Informativa - Radio Universal febrero 2,800.00 Isabel Cálix Núñez

Semana a semana - Canal 51 febrero 8,960.00 Suyapa Navidad Reyes

Sucesos tv - Canal 51 febrero 8,960.00 Jorge Alberto Castillo

Mi Nación - Globo TV y Radio Globo febrero 16,800.00 Julio Ernesto Alvarado

Roma Publicidad febrero 2,800.00 Mario Randolfo Rodríguez Perdomo

El Mañanero - Stereo Lux / 88.7 fm febrero 5,600.00 Walter Gómez

Z Publicidad S. de R.L. marzo 16,800.00 Octavio Zelaya

Programación Teleprogreso marzo 29,904.00 Teleprogreso

Tras la Verdad - Radio Globo marzo 5,600.00 José Luis Galdámez

Tras la Verdad - Globo TV marzo 11,200.00 José Luis Galdámez

La Voz del Café - Radio Paraíso 1160 am /93.3 fm marzo 11,200.00 Héctor Efraín Vallejo (Radio Paraíso)

CCI Radio marzo 13,440.00 Mayra Navarro

Mi Nación - Globo TV y Radio Globo marzo 16,800.00 Julio Ernesto Alvarado

H.C.H. marzo 8,960.00 Mérida Maritza Yanez Antunez

Roma Publicidad marzo 2,800.00 Mario Randolfo Rodríguez Perdomo

Radio Cadena Voces marzo 2,800.00 José E. Chinchilla López

Sucesos - Radio Internacional 91.9 fm marzo 2,800.00 José Rubí García

El Mañanero - Stereo Lux / 88.7 fm marzo 5,600.00 Walter Gómez

Dos a las Once - Radio Norte marzo 11,200.00 Jorge Oseguera

Deportivisimo - Radio X marzo 11,200.00 Tomás Vindel Sosa

San Pedro Sula de Noche - Radio San Pedro marzo 16,800.00 Ernesto Alonso Rojas

Ecos Informativos - JBN Canal 39 marzo 5,600.00 Nohemy Torres

Plan C - Hondured marzo 8,960.00 José Adán Castelar
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